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عملیات رمضان درامتداد سیاست »تعقیب متجاوز«
 در تابستان 1361 عملیات رمضان با فرماندهی مشترک ارتش و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در جبهه جنوبی و شرق بصره در عراق به اجرا درآمد. هدف از انجام این عملیات، نفوذ در خاک عراق برای ایجاد موقعیت نظامی برتر و گرفتن امتیاز اراضی بود، زیرا 
صدام قصد داشت به بهانه حمله اسرائیل به جنوب لبنان، جنگ را خاتمه  دهد و امتیاز خرمشهر را برای خود نگه دارد. لذا گرفتن امتیاز اراضی دشمن می توانست پایان عادلانه برای جنگ باشد تا این کشور شرایط صلح را بپذیرد. این عملیات به دلیل عدم اطلاع 

از شرایط دشمن، ناکام ماند.

فتح  ز  ا پس  ن  ــرا ی ا
ذ  تخا ا با   ، خرمشهر
لب  روشی نوین در قا
تعقیب  « ست  سیا
یط  ا شر  » ز و متجا
جبهه ها  ر  د بهتری 
ز  ا عبور   . ــرد ک ا  پید
مرز و نفوذ در خاک عراق تا کرانه شرقی 
لعرب  تسلط بر معابر وصولی بصره  شط ا
را محقق کرد. پس از آن قرار شد با انجام 
تعقیب  سیاست  روند  دیگری،  عملیات 
متجاوز تسریع شود و شرایط مناسب تری 
برای ایران فراهم آید تا با تصرف مناطقی از 
خاک عراق، این دولت را وادار به پذیرش 
 ، نشد میسر  مر  ا ین  ا هم  گر  ا  . کند صلح 
ز  ا ع  فا د در  قویتری  ضع  موا ز  ا قل  ا حد

خود برآید.
لی دفاع و فرماندهان   اعضای شورای عا
اصلی جبهه ها، 20 خرداد 1361، به محضر 
امام خمینی رفتند. در این جلسه، امام 
در  عراق  خاک  به  ورود  که  کردند  تأکید 
نقاطی صورت گیرد که مردم حضور نداشته 
ترتیب  این  به  باشند.  کم  خیلی  یا  باشند 
و  شد   تیر آماده  سوم  در  عملیاتی  طرح 
1361 که مصادف  22 تیر  به خاطر اجرا در 

نام  رمضان  عملیات  بود،  رمضان  ماه  با 
زمینی  رمضان،  عملیاتی  منطقه  گرفت.  
کیلومتر   1600 وسعت  به  بود  مثلثی شکل 
ل به کوشک، طلائیه و حاشیه  که از شما
رودخانه  به  غرب  از  لهویزه،  هورا جنوبی 
ـ  لی  شما مرزی  خط  به  شرق  ز  ا  ، ند رو ا
جنوبی از کوشک تا شلمچه منتهی می شد.  
همچنین این منطقه، غرب جاده اهواز، 
شرق  ل  شما و  هیگیری  ما ل  نا کا ل  شما
بصره عراق را   پوشش می داد.  همچنین 
لعرب در خاک عراق، رود  رودخانه شط ا
لعظیم ضمن  کارون در ایران و باتلاق هورا
اینکه از عوارض طبیعی منطقه محسوب 
و  د مشترک  مرز  ز  ا قسمتی   ، ند می شد

کشور نیز بودند .  
ر  چها بر  مشتمل  ت  عملیا رزمی  ن  توا  
قرارگاه )قدس، فتح، نصر و فجر( از 10 تیپ 
سپاه پاسداران و دو لشکر و یک تیپ نیروی 
زمینی ارتش تشکیل شده بود که شامل 
لشکرهای 16 و 92 زرهی، عناصری از لشکر 
گروه های  پیاده،   40 تیپ  پیاده،   77 و   21
33 توپخانه، سه تیم رزمی هوانیروز   ،22
نیروی زمینی ارتش، بخشی از لشکرهای 1 
،3، 5 و 7 پیاده، عناصری از لشکر 30 زرهی 
سپاه بود. عملیات را قرارگاه عملیاتی کربلا 

هدایت می کرد.
 عملیات رمضان 22 تیر 1361 ساعت 21:30 با 
رمز یا مهدی عجل الله تعالی فرجه الشریف 
نیروهای  انهدام  هدف  با  محور  چهار  در 
اروندرود  خط  تأمین  و  عراق  سوم  سپاه 
آغازشد و طی پنج مرحله تا 7 مرداد 1361 
وجود  پل  چهار  اروند  روی  یافت.  ادامه 
داشت و در جنوب غربی آن، شهر بصره 
واقع شده بود که اهمیت سیاسی نظامی 
ی  فند ا پد خطوط  ز  ا و  شت  ا د صی  خا

مناسبی برخوردار بود. 
سه  از  گاه  قرار سه  عملیات،  ابتدای  در   
تیپ  یک  و  سپاه  از  تیپ  دو  شامل  محور 
از  را  دشمن  به  حمله  مسئولیت  ارتش  از 
وجود  اما  گرفتند؛  برعهده  لی  شما جناح 
ز  ا نع  ما  ، شمن د ت  ما ستحکا ا و  نع  موا
سرعت عمل رزمندگان برای رسیدن به 
اهداف شد. با وجود پیشروی اولیه نیروها 
نی  میا محور  که  ید  ز ه  سگا پا ل  شما در 
منطقه را تشکیل می داد، آنها در دستیابی 
به مثلثی های عراق ناکام ماندند. در محور 
جنوبی و جنوب پاسگاه زید، چهار تیپ 
پیشروی  با  و  گذشتند  موانع  از  سرعت  با 
نهر  خاک عراق به  30 کیلومتری  تا عمق 
ل ماهیگیری  کتیبان در شرق اروند و کانا

گاه فرماندهی  رسیدند. این نیروها، قرار
ند  کرد م  منهد را  ق  عرا زرهی   9 لشکر 
به  نیز  را  ه  گا ر قرا ه  ند فرما بنز  درو  خو و 
غنیمت گرفتند. اما جناح راست موفق به 
پاکسازی کامل نیروها و موانع دشمن نشد 
و با روشنایی هوا و رسیدن نیروهای کمکی 

عراق، به اهداف مورد نظر نرسید.
محور  از  تیر   25 در  عملیات  دوم  مرحله   
رزمی  توان  با  ید  ز پاسگاه  جنوب  میانی 
مرحله اول و همراهی یگانی از سپاه و دو 
محور  گاه  قرار فرماندهی  تحت  که  تیپ 
جنوبی بودند، آغاز شد. هدف این مرحله 
گسترش پیشروی نیروها تا کانال ماهیگیری 
با استفاده از سرپل تصرف شده در مرحله 
اول عملیات بود. در صورت دستیابی به 
این منطقه، فاصله تا بصره به 12 کیلومتر 
ی  قوا ید  تجد لیل  د به  لی  و  . می رسید
به   ، حل مرا بین  صله  فا در  ق  عرا رتش  ا

سرانجام نرسید.
 مرحله سوم عملیات، از محور میانی، با 
همان نیروهای قبل با همراهی سه تیپ، 
با هدف انهدام تجهیزات زرهی عراق در 
ساعات  همان  در  نیروها  شد.  تیر آغاز   30
اولیه از خطوط دشمن گذشتند و بخش 
چشمگیری از تجهیزات آنان را در زمینی 
ند  کرد م  منهد متر  کیلو  1 8 0 وسعت  به 
و  سپاه  از  تیپ  دو  گرفتند.  غنیمت  به  یا 
را  عملیات  چهارم  مرحله  ارتش  از  یگانی 
اول مرداد در منطقه شلمچه آغاز کردند، 
ولی با هوشیاری نیروهای عراق و موانع به 
کار گرفته شده، نتوانستند اهداف خود را 

تأمین کنند .
 آخرین و پنجمین مرحله در 6 مرداد، در 
فاصل  حد  در  ید  ز پاسگاه  لی  شما محور 
دژ مرزی خاک عراق و خاکریزهای مثلثی 
و  سپاه  از  تیپ  هفت  همراهی  با  پاسگاه 
مرداد  هفتم  شد.  اجرا  ارتش  از  تیپ  دو 
کربلا  ه  گا ر قرا در  ت  عملیا ن  ها ند فرما
برای ادامه کار تشکیل جلسه دادند. قرار 
تیپ  همراه  نجف  تیپ  از  گردان  دو  شد 
لسلام به سمت شمال  امام حسین علیه ا
پیشروی کنند  و دو گردان از تیپ بعثت 
لسلام را به  پیشروی تیپ امام حسین علیه ا
سوی جنوب ادامه دهند و ضمن پاکسازی 
لحاق شوند تا  در ضلع غربی منطقه به هم ا

مناطق تصرف شده تثبیت شود. از سوی 
دیگر تیپ های 1 و 2 از لشکر 77 نیز برای 
کمک به آنان از شمال و جنوب، نیروهای 
تحقق  امر  این  کنند؛اما  سرکوب  را  عراق 
نیافت و با تأخیر پنج ساعته نیروهای ارتش، 
لحاق  ا عدم  عراق،  ارتش  شدید  واکنش 
نیروها در ضلع غربی، روشنایی هوا و عدم 
دقت کافی نیروها در احداث خاکریزها، 
نیروهای عراقی توانستند پنج کیلومتر در 
نیز  تصرف شده  مناطق  و  کنند  نفوذ  آن 
ن  ها ند فرما س  سا ین ا برا  . د نشو تثبیت 
ادامه حضور نیروها را در منطقه مصلحت 

ندیدند و پایان عملیات را اعلام کردند.
 اگرچه یگان های قرارگاه فتح توانستند با 
نفوذ به خاک عراق تا نهر کتیبان، یعنی 
گاه  قرار به  و  پیشروی  15کیلومتر  حدود 
ا  پید سترسی  د ق  عرا رتش  ا هی  ند فرما
ح  جنا یری  آسیب پذ لیل  د به  ما  ا  ، کنند
راست و ناتوانی قرارگاه های مجاور در پشت 
سر گذاشتن موانع، این قرارگاه نتوانست 
؛  د شو فق  مو د  خو قعیت  مو تثبیت  در 
بنابراین فقط به تصرف محدوده پاسگاه 
د  بو ر  قرا سو،  یگر  د ز  ا   . کرد بسنده  ید  ز
رزمندگان با احداث خاکریز بزرگ و مرتفع 
دوجداره شرقی و غربی در شمال منطقه، 
ناکامی مراحل قبل را جبران کنند  اما در 
به   صلی  ا کریز  خا  ، ه شتبا ا سبه  محا یک 
جای اتصال به مثلث سوم به مثلث چهارم 
وصل شد و با این اقدام چندین کیلومتر 
به عرض منطقه عملیاتی افزوده و موجب 

آسیب جدی به موفقیت عملیات شد.
 هفتم مرداد به دنبال تلفات انسانی شدید 
ارتش عراق و اسارت سه تن از فرماندهان 
در عملیات رمضان، دولت این کشور به  
خاطر جبران آن، برای دومین بار سربازان 

احتیاط را به خدمت فراخواند.
با  هوانیروز    خلبانان  عملیات،  این  در   
لگرد، 629 ساعت  استفاده از 34 فروند با
 961 و  دادند  ل  انتقا را  مجروح   690 پرواز 
ر  با تن   10 و  جابجا  هلی برن  با  را  رزمنده 

حمل کردند.
 عملیات رمضان اولین حمله سراسری و 
گسترده ایران به خاک عراق بود؛ ازاین رو 
ضرورت داشت با اطلاعات و منابع کافی 
و روش های جدید، موفقیت آن تضمین 

ت  عا طلا ا به  سترسی  د م  عد ما  ا ؛  د شو
اتکا  و  هوایی  ری  عکسبردا و  ره ای  ماهوا
ی  د خو ی  نیروها یک  نزد یی  سا شنا به 
و  عملکرد  بر  بی  مطلو نا ر  ثا آ  ، منطقه ز  ا
اجرای عملیات گذاشت و پیامد آن شکست 

عملیات بود.
 

ارتش عراق با استفاده از شیوه های جدید 
در دفاع از خاک خود، مقاومت بیشتری از 
خود نشان داد و نیروهای ایران را از طریق 
ترغیب حس قومیت و نژاد عربی سربازان 

خود، به شکست کشاند.
شهید   صیاد شیرازی، فرمانده وقت نیروی 
زمینی ارتش، ضعف در مسائل تخصصی 
جنگ و مسائل اعتقادی را علت شکست 
ث  ا حد ا م  عد  . کرد ن  بیا ت  عملیا ین  ا
بموقع خاکریز و عدم تأمین بموقع نیرو 
برای جناح راست در محور شلمچه و جناح 
چپ در آبگرفتگی بوبیان از جمله کمبودها 
در حوزه تخصصی جنگ بودند. یکی دیگر 
از دلایل نیز عدم تفاهم ارتش و سپاه در 
این عملیات و خودمحوری هریک از این 

دو ارگان بود.
محسن  پاسداران،  سپاه  وقت  فرمانده   
رضایی، نیز علل ناکامی عملیات را وجود 
ست  را ح  جنا ر  د شمن  د ت  ما ستحکا ا
و  عراق  اطلاعاتی  توان  افزایش  منطقه، 

ایجاد یگان های جدید برشمرد.
ف  ا هد ا ن  رمضا ت  عملیا ر  د گرچه  ا
یج  نتا ز  ا لی  و  ، نشد مین  تأ ه  تعیین شد
 250 آزادسازی  به  می توان  به دست آمده 
کیلومتر مربع از خاک ایران و 80 کیلومتر 
 ،9 6 ی  تیپ ها م  ا نهد ا  ، ق عرا ک  خا ز  ا
تیپ   ، نیزه مکا  8 8 تیپ   ، زرهی  4 2  ،1 2
تانک،  دستگاه   650 انهدام  مختلط،   55
نفربر و 150 دستگاه انواع خودرو، سرنگون 
اشاره  لگرد  با فروند   2 و  هواپیما   14 شدن 
و  تانک  دستگاه   100 تعداد  همچنین  کرد. 
نفربر، مقدار زیادی جنگ افزار، مهمات و 
تجهیزات به غنیمت نیروهای ایران درآمد.

ه  ما دو  د  حدو ن  رمضا ت  عملیا ز  ا پس   
ز  ا پس   . مد آ د  وجو به  د  رکو جبهه ها  در 
ی  ت ها عملیا  1 3 6 1 ن  با آ و  مهر  در  آن 

مسلم بن عقیل و محرم به اجرا درآمد.
*لیلا حیدری باطنی/ویکی دفاع

گزارش

حماسی

علی کاشانی، رزمنده و جانبازی که خودش در این عملیات حضور داشت، می گفت: »در آن 
عملیات، در منطقه درگیری از آسمان و زمین آتش می بارید. آتش دشمن هم تمامی نداشت. 
این را هم بگویم که عملیات رمضان پنج مرحله داشت و ماجرایی که اکنون از عطش رزمنده ها 
روایت می کنم، مربوط به پنجمین مرحله عملیات رمضان است. آن روز با عملیات هایی که 
انجام دادیم، یکی از خاکریز های بعثی ها را گرفتیم. گرمای هوا بدجور آزارمان می داد. آبی 
هم برای خوردن نداشتیم. مگر یک قمقمه آب چقدر گنجایش دارد؟ آن هم در آن اوج گرما 
که اگر بخواهی بخوری، یک قمقمه آب نمی تواند یک دل سیر، سیرابت کند. بعضی بچه ها 
در حین عملیات شهید شده بودند.«  بین بچه هایی که شهید شده بودند، دنبال قمقمه 
آب بودیم. یادم است آن روز یکی از رزمنده ها یک قمقمه آب پیدا کرد که آب زیادی نداشت. 
لب های همه ما از بی آبی ترک خورده بود و نورخورشید   هم بی امان روی سرمان می تابید. 
این رزمنده وقتی قمقمه را پیدا کرد، با اینکه خودش تشنه بود و مقدار آب  حتی برای رفع 
تشنگی خودش هم کافی نبود، قمقمه را آورد و از آن به همه بچه ها کمی آب داد. آبی که داد، 
در حدی بود که فقط لب هایمان تر شد، اما همان یک ذره آب هم در آن اوج گرما نجات دهنده 
بود. یک بار هم قرار بود خاکریز بعثی ها را که بعد از حملات ما آن را رها کرده بودند، پاکسازی 
کنیم. آن روز وقتی داخل خاکریز رسیدیم، تشتی را دیدیم که داخلش آب و لباس بود. معلوم 
بود بعثی ها درحال شستن لباس بودند که خاکریز را با حملات ما رها کرده بودند. بچه ها برای 
رفع تشنگی از همان آب تشت خوردند. وقتی می گویم عطش یعنی این.« علی اصغر حبیبی 
له بود که پایش به جبهه باز و دو سال بعد اسیر  از کهنه سربازان لشکر 8نجف اشرف است. 14سا
شد. حبیبی درباره عملیات رمضان چنین می گوید: هوای خوزستان بسیار گرم و طاقت فرسا 
بود و منطقه عملیاتی مسطح و دشمن کاملًا مسلط به منطقه بود. آن قدر تجهیزات و تانک 
لی بود که برای روزه گرفتن مکلف شده  آمد که سهم هر رزمنده یک تانک بود. من نخستین سا
بودم، اما چون رزمنده ها مسافر هستند و نمی توانند روزه بگیرند، روزه به ما واجب نبود، شهید 
لی همرزم من بود و کم سن اما روزه می گرفت، گفتم: چرا روزه می گیری؟ گفت:  محمد جلا
»مستحبی می گیرم تا حرمت ماه رمضان شکسته نشود«؛ اینها بچه های جنگ بودند. خبر 
آمد برای عملیات آماده شوید و آذوقه بردارید. ممکن است تا 48ساعت آذوقه ای نرسد. خودم 
را آماده کردم. 20خشاب فشنگ، نارنجک، کمپوت، کنسرو، کیسه چی )بسته بندی هایی که از 
شهرهای مختلف برای رزمنده ها می فرستادند. مثل آجیل، نخودچی و توت خشکه. بسته های 

لی از کرمان حاوی پسته بود و نجف آباد، توت خشک( پد پانسمان و آمپول شیمیایی. ارسا
کوله پر شد و سنگین و بزرگ تر از جثه ام. وقتی خواستم کوله را بلند کنم، دیدم سنگین است 
و نمی توانم بلند کنم. یکی از بچه ها گفت: »مگر مرض داری این قدر سنگینش کردی؟ گفتم: 

من آن را می آورم، از تیر می میرم، اما نمی گذارم از گرسنگی بمیرم. «
با هر زحمتی بود کوله پشتی ام را بلند کردم و برای عملیات آماده شدم. گردان راه افتاد، باید 
در بیابانی راه می رفت که زیر آفتاب داغ خوزستان، سختی اش مضاعف شده بود. سنگینی 
کوله پشتی و داغی هوا خسته ام کرده بود. رمل های داغ هم سرعت را کم می کند و هر سه 

قدم یک قدم حساب می شود.
کمی که جلو رفتیم، توفان به پا شد و رمل ها امان نمی دادند. چشم و دهان بچه ها از رمل های 
شور و تلخ پر می شود. امانمان بریده بود. جلو را نمی دیدیم. شهید جعفری فرمانده بود و با 
اعتقاد. می گفت: »چفیه ها را دور دهانتان و پیشانی بندها را به چشمانتان ببندید، گفتیم: 
چطور بجنگیم؟ گفت: با گوش دادن، فقط گوش کنید. هر جا صدای تانک شنیدید، شلیک 
کنید و هر سمتی صدای عراقی شنیدید، تیراندازی کنید و این آیه را بخوانید: ما رَمَیْتَ إذِْ 
َ سَمِیعٌ عَلیِم. ریسمان هدایت  لْمُؤْمِنیِنَ مِنْهُ بلَاءً حَسَناً إنَِّ الله َ رمَی وَ لیِبُْلیَِ ا رمََیْتَ وَ لکِنَّ الله

را به خدا بسپارید و هر جا صدای دشمن را شنیدید آیه وجعلنا را بخوانید .«
آن شب تا صبح بچه ها به همین شیوه و با چشمان و دهانی بسته در توفان شن جنگیدند. 
صبح عملیات هوا آرام شد و توفان خوابید. چشمانشان را که باز کردند، 10کیلومتر داخل خاک 
عراق پیشروی کرده بودند. 60تانک عراقی زمینگیر  شده و پاسگاه زید سقوط کرده بود: »آن 

شب ما نجنگیدیم، خدا جنگید .«
*برگرفته از سایت ایبنا و ایمنا

 عطش ؛روزه و عملیات رمضان  
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سند برگ کمپانی سواری پراید به پلاک 
86 ب 476 ایران 68 ش موتور 235957 و 
ش شاسی 55984 به نام میترا احمدوند 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند برگ کمپانی سواری پیکان به پلاک 
76 ب 221 ایران 32 ش موتور 11128134956 

و ش شاسی 81437037 به نام صفر علی 
اردمه مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند برگ کمپانی سواری پیکان به پلاک 49 
ج 398 ایران 64 ش موتور 11127684231 و ش 

شاسی 76488645 به نام مرضیه ماندگار 
قلندی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

سند برگ کمپانی سواری پراید به پلاک 28 
هـ 536 ایران 30 ش موتور 00727948 و ش 
شاسی 60892 به نام رضا مشکانی مفقود و 

فاقد اعتبار می باشد. 

برگ کمپانی 207 پاناروما مدل 1402 
 PDB31350 لیک، شاسی مشکی متا

و پلاک ایران 32 ـ 377هـ53 
مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز و کارت موتورسیکلت متین تیپ S125 با پلاک 
33264ـ376 به رنگ طوسی مدل 91 با شماره تنه         

 M125M1-2012938موتور NDR-125D9133021 متعلق به آقای 
حامد بنایی رضائیه مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند سبز و کمپانی پژو پارس 93 
سفید پلاک 771ص13 ایران26 

موتور 440619 شاسی 130273 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند سبز پراید 88 نقره ای ش 
موتور 2956779 ش شاسی 88687 
ش پلاک 187د94 ایران 55 مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط است.

گهی مفقودی  آ
لکیت )برگ ســبز( و کارت خودرو  اصل ســند کمپانی و شناسنامه ما
ســواری پراید سیستم ســایپا به رنگ ســفید به شــماره انتظامی 
94ـ768ق32 مدل 1383 به شماره موتور 00718478 وبه شماره شاسی 
S1412283251236 متعلــق به اینجانــب گل بانومیگلی نوبندگانی 
فرزند علی به ش ش 2107 متولد 1329/7/9 اســتهبان وبه شماره ملی 

2529450978 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
)فسا(

نیازمندیها  تلفنی نیازمندیها  تلفنی 
گهی  می پذیرد گهی  می پذیردآ آ

021021--2222533322225333    
شماره  نمابر نیازمندیهاشماره  نمابر نیازمندیها

2222496322224963--2222488622224886

 ادامه از صفحه 9

برگ سبز و سند کمپانی خودرو: 
سواری سیستم: فونیکس تیپ: تیگو 
8 پرومکس مدل: 1402 شماره پلاک: 

925م32 ایران 21 شماره موتور: 
MVMF4J20AFP009569 شماره 

 NATVBAGB6P1009844 :شاسی
به نام مجتبی بختیاری یوسف رضا 

مفقود از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ـ کارت ماشین ـ 
برگ کمپانی دنا پلاس توربو 

مدل1402 به شماره پلاک 
928ن58 ایران 68 به نام 
رویا مرادی و شماره موتور 

153H0139698 و شماره شاسی 
 NAAH31YU3PE036767

مفقود گردیده از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

سند کمپانی موتورسیکلت 
بنلی جفت سیلندر 

مدل 96 سفید شماره تنه 
 N23DDBJDFH1J00296

 0249N23121444 شماره موتور
ایران 21282 به نام سیده فاطمه 

یمنی آلهاشم مفقود شده و 
فاقد اعتبار است.

مفقودی 
برگ سبز و سند کارخانه و 
کارت خودرو وانت نیسان 

مدل1378 تیپ 2400 به شماره 
شاسی 00C34959 و شماره 

موتور 00135158 و شماره پلاک 
754ط91 ایران 44 مفقود 

گردیده اعتبار ندارد.
نایین

سند و شناسنامه خودرو سواری 
سیستم سایپا تیپ تیبا 2 رنگ 

سفید روغنی مدل 1398 شماره 
موتور   M15/8848286شماره 
 NAS821100K1241503 شاسی

شماره پلاک 58 ـ 998ج74 به نام 
زهرا جلال پور فرزند سهراب مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار است.
لقی گناوه: خا

»گمشده« 
برگ سبز خودروی سواری سیستم 

پراید تیپ جی تی ایکس آی رنگ 
سفید شیری ـ روغنی مدل 1384 نوع 

سوخت بنزین و شماره پلاک ایران 69 ـ 
981م12 شماره موتور 01238739 شاسی 

S1412284597273 مفقود شده از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

شهرستان آق قلا

شناسنامه پژو پارس شماره 

پلاک 826د45 ایران 58 شماره 

موتور 125K0280673 شماره 

شاسی YB90011 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

بدینوسیله اعلام می گردد اصل 
گواهینامه صلاحیت پیمانکاری 

به شماره 94/4/454/288 به 
تاریخ 1394/02/23 صادره از طرف 

سازمان برنامه و بودجه کشور به نام 
این شرکت به نام سیمین پی 

پارس با شناسه ملی مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

برگ سبز و کارت ماشین و 
سند خودرو سواری پژو 206 به 
رنگ نقره ای به شماره شاسی 

NAAP03ED3AJ116178 و شماره 
موتور 14189009997   و شماره 

پلاک ایران 68 ـ 466س41 به نام 
کیومرث قدرتی برنج آبادی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می  باشد.

کلیه مدارک تحصیلی 
اینجانبه حبیبه خاوری 

فرزند رجب متولد 74/1/1 
مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است.
پیشوا

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ 
PARS TU5 رنگ سفید مدل1400 
شماره موتور 139B0205019 شماره 

 NAAN11FE3MH655250 شاسی
شماره پلاک 58 ـ 533ج86 به   نام 

آیه احمدی فرزند محمود مفقود 
گرد یده و فاقد اعتبار است.

لقی گناوه: خا

مفقودی 
شناسنامه خودرو )برگ سبز( وانت 

سیستم: سایپا مدل:1400 رنگ: سفید 
تیپ: 151 شماره پلاک: 84ـ754ق66 

شماره موتور:  M13/6521807شماره 
 NAS451100M4941525 :شاسی

به نام اسمائیل پشنگ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)بندر خمیر(

برگ سبز سواری پیکان 1600 
مدل 1376 به رنگ سفید ـ 

روغنی به شماره شهربانی ایران 
15 ـ 969ب93 شماره موتور 
11127624681 شماره شاسی 

0076430742 مفقود شده از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

خسروشاه ـ میرحسینی

سند کمپانی کامیون کشنده 

شماره موتور 001426 شماره 

شاسی R611ST8052 شماره 

پلاک 468 ع 59 ایران 13 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سند کمپانی پراید شماره پلاک 

494 ج 77 ایران 38 شماره 

موتور 00366888 شماره شاسی 

S1412281838534 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سند کمپانی کامیون باری 

چوبی ولوو شماره پلاک 866 ع 

13 ایران 78 شماره موتور 050752 

شماره شاسی 017561 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است. 

سند کمپانی پراید شماره پلاک 

763 ب 14 ایران 60 شماره 

موتور 00240061 شماره شاسی 

S1412280711201 مفقود گردیده 

است و ازدرجه اعتبار ساقط 

است.

سند کمپانی سواری پراید مدل 1380 به پلاک 
497ن47ـ38 و ش موتور 216674 و ش شاسی 

S1412280689991 به نام حسین طاق سلطانی 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان مدل 1381 به پلاک 
541م22 ـ38 و ش موتور 11158107943 و ش 

شاسی 81509078 به نام ولی حاجیلو مفقود و 
فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان مدل 1380 به پلاک 
576ج25ـ87 و ش موتور 11128041731 و ش 

شاسی 80448038 به نام محمدصادق بابایی 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پژو مدل 1374 به پلاک 
841و36ـ68 و ش موتور 12717400922 و ش 

شاسی 74600691 به نام محمدرضا خاکباز مفقود 
و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پژو مدل 1384 به پلاک 
417ل59 ـ25 و ش موتور 11784080866 و ش 

شاسی 13483098به نام اسلام سلمانی چوبقلو 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید مدل 1383 به پلاک 
854ط38ـ61 و ش موتور 00705930 و ش شاسی 

S1412283234949 به نام مسلم فیضی مفقود و 
فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان مدل 1380 به پلاک 
869ط41ـ87 و ش موتور 11128083027 و ش 

شاسی 80484566 به نام سکینه پازکی مفقود و 
فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید مدل 1378 به پلاک 
862ن42ـ68 و ش موتور 00108202 و ش شاسی 

S1412278586417 به نام جمشید علی زاده 
گللوجه مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید مدل 1385 به پلاک 
479م38ـ38 و ش موتور 01373501 و ش 

شاسی S1412284724330 به نام مجید جوادی 
کلکاسرایی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

گهی فقدان مدرک تحصیلی   آ
لتحصیلی اینجانب  مدرک فارغ ا

رامین بابایی فرزند علی به شماره 
شناسنامه 0310245801 صادره از 

کرج مقطع کاردانی رشته مکانیک 
خودرو صادره از واحد دانشگاهی 

کرج با شماره  128911504714 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی کرج به 
نشانی کرج انتهای رجایی شهر 

تقاطع بلوار موذن و استقلال 
_ صندوق پستی 313_31485 

ارسال نماید

برگ سبز و کارت خودرو فیدلیتی پرایم 
sqre:موتور  nagc1ab49m1004859:شاسی

4t15cacmk00282پلاک:32ایران 679 ج68 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

فاکتور هولگرام سایپا به 
شماره:14666918 مربوط به شماره 

تخصیص: 26264478 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

کارت ملی وکارت پایان خدمت به نام 
عباس ملک پور فرزند: علی به کدملی: 

2295530059 و ش شناسنامه:1148 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز و برگ کمپانی خودرو پژو 
پارس شاسی: FR550580 موتور: 

124K0781463پلاک:77ایران122ص88 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز و برگ کمپانی خودرو پراید 
وانت شاسی: 4912903 موتور:6476646 

پلاک: 44ایران574ج92 مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز تویوتا مدل 

2016 به شماره شاسی 

T1BD1FK3GU2000874 شماره 

موتور ARX3155422 شماره 

پلاک 40ایران546س77 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز و سند کمپانی و 
کارت موتورسیکلت ساوین 
مدل 1390 به شماره شاسی 

 NDR***125B9071283
شماره پلاک 05158805 شماره 

پلاک 396ایران47525 مفقود 
و فاقد اعتبار است.

برگ کمپانی وانت مزدا 

مدل 1401 شماره شاسی 

 NAGP2cP32NA301651

 E2p6A6984 شماره موتور

شماره پلاک 77ایران351م78 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز سواری سیتروئن 

مدل 1383 شماره شاسی 

1512283120506 شماره 

موتور 00411228 شماره پلاک 

ایران20ـ396و59 مفقود و فاقد 

اعتبار است.

موتورسیکلت هوندا ویو 125 
نقره ای مشکی شماره پلاک 

113ایران84391 شماره تنه 
 NBB***125c8404104

 kpHkMEو شماره موتور 
8001821  مفقود گردید و فاقد 

اعتبار است.

برگ سبز و سند کمپانی 

دنا اتومات به شماره شاسی 

 NAAW61HYERDC36517

 H0170642153 شماره موتور

شماره پلاک 94 ایران 515د74 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز و سند 
کمپانی پژو 405 مدل 

1388 به شماره شاسی 
 NAAM11CA5AK993430

شماره موتور 12488334330 
شماره پلاک 56 ایران 

996ل22 مفقود و فاقد اعتبار 
است.

گهی فقدان مدرک تحصیلی اصل گواهی موقت  آ
لتحصیلی اینجانب هدایت دریکوند فرزند  مدرک فارغ ا
یاور به شماره شناسنامه 5160 صادره از اندیمشک مقطع 
کارشناسی ارشد رشته حقوق جزا و جرم شناسی صادره 

از واحد دانشگاهی کرج با شماره 23450/1 مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی 

کرج ـ انتهای رجایی شهر ـ تقاطع بلوار موذن و 
استقلال ـ صندوق پستی 31485 ـ 313 ارسال نماید.

برگه سبز خودروی دنا 
EFVTCA ش ش 67970 ش م 
0195066 ش پ 199د19 ایران 65 

مفقود و اعتبار ندارد.

مفقودی برگ سبز ـ سند کمپانی خودرو پژو 405 
مدل1395 به شماره شاسی NAAM01CE0FK514399 ش 

موتور 124K0784672 و شماره پلاک 73 ایران 321ب76 
به نام محمدرضا شریفی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

مفقودی سند کمپانی خودرو پژو 206 مدل 1398 به 
شماره شاسی NAAP03EE5KJ310851 ش موتور 

182A0049184 و شماره پلاک 63 ایران 192م73 به نام 
امیر عباسی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

مفقودی برگ سبز خودرو کوییک S مدل 1402 به شماره 
 5136407/M15 ش موتور NAS861100P1089787 شاسی

و شماره پلاک 34 ایران 547ص48 به نام زهره ستار 
محمدی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

گهی مفقودی  آ
لکیت )برگ سبز( خودرو ســواری پراید سیستم  اصل شناســنامه ما
ســایپا تیپ SL131 به رنــگ ســفید ـ روغنی به شــماره انتظامی 
73ـ241س65  مدل 1391 به شماره موتور 4805408 و به شماره شاسی 
NAS412100C1185441 متعلق به اینجانــب کبری بردبار فرزند رمضان 
به ش ش 4 متولد فسا و به شــماره ملی 2572005387 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
)فسا(

اینجانب محمد بابائی فرزند عرج به شــماره ملــی  2490235729 
دارای یک قطعه زمین واگذاری بنیادمســکن در روستای نرده شهر 
به شماره قطعه 15 و شــماره قرارداد ص 4/94/1604 وتاریخ  1394/4/15 
اعلام می نمایم که اصل قرارداد واگذاری مربوطه مفقود شــده است 
لکیت زمین فوق می باشند ظرف مدت  لذا چنانچه افرادی مدعی ما
یک ماه با در دست داشــتن مدارک به بنیاد مسکن شهرستان داراب 
مراجعه نمائید پس از مدت مذکور بنیاد مســکن شهرســتان داراب 
مسئوليتي در قبال ادعاهای مطرح شده نخواهد داشت  .      داراب

دفترچه خرید و برگ سهام شرکت تعاونی 
درودگران و مبلسازان تهران به شماره عضویت 

2579 به نام محمدتقی صلواتی خراسانی مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو سواری ساینا CNG S مدل 1403 
شماره شاسی NAS852100R5732059 شماره 

موتور  M15/5246662شماره پلاک 91 ایران 762 
هـ 94 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

پته سبز)برگ سبز( گمرک موتور سیکلت سی 
ار ام 250 سی سی با شماره پرونده 102ـ91 به نام 

 MD24-1401759 آقای مهدی کشتکار شماره تنه
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر 
به شماره 990226882 و به شماره موتور 
32908111219 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو کوییک 

S مدل 1400 شماره شاسی 

NAS861100M3386470 شماره 

موتور  M15/9440514شماره 

پلاک 63 ایران ـ 251 ج 12 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

سند سبز و سند کمپانی پژو 
206 مدل 1400 شماره شاسی 
 NAAP03EE8MJ461301

 182A0146608 شماره موتور
شماره پلاک 40 ایران ـ 113 ی 

83 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد.

سند کمپانی سواری چری تیگو 
5 مدل 1399 شماره پلاک 31 

ایران ـ 985 د 43 شماره شاسی 
 NATGBATL7L1040750

شماره موتور 
 MVM484FTAL051768

مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد.

برگ سبز خودرو و سند 
کمپانی سواری ام وی ام 
مدل 1393 شماره شاسی 

NATEBAFB9E1017130 شماره 
 MVM472FGE039101 موتور

شماره پلاک 36 ایران ـ 227 ص 
72 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد.

گهی فقدان مدرک تحصیلی  آ
لتحصیلی اینجانب  گواهینامه موقت فارغ ا

سوزان اسمعیلی نجمی فرزند ابراهیم 
به شماره شناسنامه یک و شماره ملی 

0452333466 صادره از تهران مقطع 
کارشناسی رشته زبان اسپانیولی صادره 
از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از 

یابنده تقاضا می شود گواهینامه موقت را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال 

به نشانی تهران بزرگراه شهید بابایی)غرب 
به شرق( خروجی حکیمیه ـ خیابان شهید 
صدوقی بلوار وفادار، دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد تهران شمال ارسال نماید.

دانشنامه پایان تحصیلات دوره 
کاردانی)مدرک فوق  دیپلم( اینجانب 
شهاب اخوان از دانشگاه آزاد واحد سما 

اندیشه به کد ملی 0077558049 در 
رشته تحصیلی کامپیوتر ـ نرم افزار 
کامپیوتر به شماره تاییدیه سازمان 

مرکزی 1393359000378 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

کارت خودرو به نام پیمان 
علیجانی گنجارودی به کد 

ملی 0070996393 سواری پژو 
لیک مدل  206 خاکستری ـ متا

1390 شماره پلاک 72 ایران، 
247 س 39 شماره شاسی 

NAAP13FE3BJ459688 شماره 
موتور 15090018227 مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد.

لتحصیلی  اینجانب مرتضی ترکی  مدرک فارغ ا
لعظیم به شماره شناسنامه 2984  هرچگانی فرزند عبدا
صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی رشته مهندسی 

مکانیک طراحی جامدات صادره از واحد دانشگاهی 
خمینی شهر با شماره 148718801772 مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر به نشانی 

اصفهان، خمینی شهر، منظریه، بلوار دانشجو صندوق 
پستی 119ـ84175 کد پستی 8418148499 ارسال نماید.

سند سبز خودرو پراید جی 
تی ایکس مدل 1379 رنگ 

لیک به نام احمد  اطلسی متا
للهی شماره شاسی  آیت ا

S1412279644242 شماره 
موتور 00167154 شماره انتظامی 

44 ایران ـ 411 س 13 مفقود شده 
است و فاقد اعتبار می باشد.

لتحصیلی اینجانب مرتضی ترکی  مدرک فارغ ا
لعظیم به شماره شناسنامه 2984 صادره  هرچگانی فرزند عبدا
از اصفهان در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی مکانیک 

ساخت و تولید صادره از واحد دانشگاهی خمینی شهر با شماره 
3250343 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی 
شهر به نشانی اصفهان، خمینی شهر، منظریه، بلوار دانشجو 

صندوق پستی 119ـ84175 کد پستی 8418148499 ارسال نماید.

شناسنامه به نام محسن سخا فرزند 
محمدحافظ متولد 1350/07/01 صادره 

از تهران به کد ملی 0055223540 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

برگ سبز و کارت خودرو پژو روآ مدل 1389 شماره 
شاسی: NAAB51RM9AH401257 شماره موتور: 

11888005110 شماره پلاک: 13 ایران ـ 483 ق 89 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

شناسنامه فاطمه حیدری به شماره شناسنامه 
1541 به کد ملی 0558613144 فرزند محمد 

حسن متولد 1345/01/10 صادره از خمین استان 
مرکزی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

گواهینامه پایه سه گواهینامه موتورسیکلت و کارت معافیت 
خدمت سربازی به نام امین خوب بخت به شماره ملی 

0010840877 متولد 1368/03/29 فرزند محمد در تاریخ 12 
مرداد 1403 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

کارت خودرو سواری ARIO مدل 1397 شماره 
شاسی: NAS321200J4921041 شماره موتور: 

TNN4G16A/J0071990 شماره پلاک: 50 ایران ـ 
159 م 59 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

شناسنامه و کارت ملی به نام خانم زهرا 
سخا به کد ملی 0024279552 فرزند 

محسن متولد 1380/04/15 صادره از تهران 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

لت نامه به شماره 61448 به نام هادی  وکا
لب نژاد دامناب و محمد حیدرزاده  محمد طا

مربوط به پروژه چیتگر مفقود گردیده و آن 
یک نسخه از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز سواری دوو ریسر شماره پلاک: 36 ایران ـ 
574 ج 29 شماره شاسی: 411468 شماره موتور: 284478 

متعلق به خانم اعظم قوی بازوی کرمانی به کد ملی 
0939711281 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

برگ سبز سمند مدل 1393 شماره شاسی: 
NAACJ1JE6EF179202 شماره موتور: 

147H0096392 شماره پلاک: 21 ایران ـ 677 
ل 47 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

نمایندگی بیمه پارسیان 
با کد 504027 به نام آقای 

لحی به کد  سعید صا
ملی 4060579270 به 

شماره مجوز 1696 مورخ 
1399/09/03 به شناسه سند 

139992355241000062 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

 S5 برگ کمپانی سواری جک
مدل 1397 شماره شاسی: 

 NAKSH7326JB163613
شماره موتور: 

HFC4GA31DJ0010158 شماره 
پلاک: 21 ایران ـ 614 ی 85 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد.

دفترچه پنج برگی مسکن مهر به 
نام خانم فاطمه حیدری به شماره 

شناسنامه 1541 به کد ملی 0558613144 
فرزند محمدحسن متولد 1345/01/10 

به شماره قرارداد 98/57282/ص/108 
و تاریخ 1398/07/21 و شماره صورت 

جلسه تغییر نام 99/65386/ص/908 
به تاریخ 1399/09/16 مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد. 

برگ سبز و برگ کمپانی 
موتور سیکلت بنلی 180 

اس مدل 1399 شماره تنه: 
 N23XDBLJLFL1B01622

 0175N23110874 :شماره موتور
شماره پلاک: 858 ایران ـ 54611 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد.

لتحصیلی اینجانب  مدرک فارغ ا
له به  مرتضی نایبی فرزند عزیزا

شماره شناسنامه 56642 صادره 
از تهران در رشته میکروبیولوژی 
صادره از واحد دانشگاهی قم به 

شماره ثبت 0334653 در سازمان 
مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد. از یابنده تقاضا می گردد 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد قم به نشانی قم 
بلوار غدیر ابتدای بلوار دانشگاه 
ـ مجتمع دانشگاهی ـ صندوق 

پستی 37185ـ364 ارسال نماید.

کارت موتور سیکلت 
وسپا شماره پلاک: 154ـ 

52437 شماره موتور: 
 *M854M*3014853شماره 

 N3C85D500PMC00351 :تنه
مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد.

لتحصیلی اینجانب زهرا  مدرک فارغ ا
شجاعی معلم کلایی فرزند زکریا با شماره 

شناسنامه 112 و کد ملی 2093729466 
صادره از ساری در مقطع کاردانی رشته 

نقشه کشی معماری صادره از واحد 
دانشگاهی ساری با شماره سریال 89862 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار است.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری 
به نشانی ساری: کیلومتر7 جاده دریا 

مجتمع دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد ساری ساختمان اداری طبقه دوم 

اداره دانش آموختگان و یا صندوق پستی  
48164-194  ارسال نمایید . ) ساری(

سند کمپانی موتور احسان 150 سی سی 
مدل 1399 مشکی به شماره پلاک 81266 
ایران 324 و شماره شاسی 39114 و شماره  

موتور 14507052 مفقود و فاقد اعتبار است.

سند کمپانی موتور احسان 200 سی سی 
مدل 1399 مشکی به شماره پلاک 81287 

ایران 324 و شماره شاسی 39295 و شماره 
موتور 14511452 مفقود و فاقد اعتبار است.

سند کمپانی موتور احسان 125 سی سی 
مدل 1399  آبی به شماره پلاک 79544 

ایران 324 و شماره شاسی 31815 و شماره 
موتور 111260 مفقود و فاقد اعتبار است.

 nx300h کارتکس و سند سواری کار
 2AR1483561 :مدل 2017 به موتور

 JTJBJRBZ002042028 و شاسی
مفقود و اعتبار ندارد.  

برگ سبز و کارت پژو 405 مدل 90 به 
پلاک 119 ل 15و موتور 12490157743 
 NAAM11CA3BE099264 و شاسی

مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز شهاب CG150 مدل 83 به 
 MZ18964 پلاک 114 ـ 94984 به موتور
و تنه SM83252156 به نام سید صابر 

قدمی مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز و کارت موتور هیرمن به 
پلاک 98656 ـ 121 مدل 91 به شماره 

موتور 1156FMI*32412902به نام 
محمدرضا کاهانی مفقود و اعتبار ندارد.

گواهی پروانه طبابت به شماره 169 ـ 
165959 ـ 370 متعلق به آقای دکتر 
رضا هادی به کدملی 0630056803 

مفقود و اعتبار ندارد.

 ادامه در صفحه 15

برگ سبز و سند کمپانی کارت پراید پلاک 
971س43 ایران13 موتور M13152091 به نام 

 S1412279630701 احمدرضا آقاجانی شاسی
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی )مادر( خودرو سواری 
پژو تیپ 405 جی ال ایکس آی، 8/1 

لیک،  مدل 1388، رنگ نقره ای متا
شماره پلاک ایران69 ـ 793ق27 

ش موتور 12488177140 ش شاسی 
NAAM01CAXAE119768 به نام 

مجتبی عسگری مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

بندرگز


